



Holmris Customized A/S

Tietgensvej 15
8600 Silkeborg
CVR-nr. 31861438

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Henrik Sykes Bjerregaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holmris Customized A/S

Tietgensvej 15

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31861438

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Flemming Ib Windfeld, formand

Henrik Holmris Hansen

Henrik Sykes Bjerregaard

Direktion

Asger Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, handel, markedsføring og salg af møbel- og inventarsystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021/22 udviser et overskud på 780 t.kr. og anses som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 resulterede i omstruktureringer til koncernens supply-chain i 2020, hvilket har haft positiv effekt på selskabets aktivitetsniveau i 2021/22. Der ventes ikke yderligere effekt heraf i 2022/23

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		26.085.495	17.003.277
Personaleomkostninger	1	(22.555.184)	(16.562.630)
Af- og nedskrivninger	2	(1.738.450)	(1.210.666)
Driftsresultat		1.791.861	(770.019)
Andre finansielle indtægter	3	36.719	270.192
Andre finansielle omkostninger	4	(830.818)	(408.822)
Resultat før skat		997.762	(908.649)
Skat af årets resultat	5	(218.257)	199.000
Årets resultat		779.505	(709.649)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		779.505	(709.649)
Resultatdisponering		779.505	(709.649)

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		5.433.483	6.742.128
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.625	216.721
Materielle aktiver	7	5.683.108	6.958.849
Anlægsaktiver		5.683.108	6.958.849
Varer under fremstilling		3.105.729	2.619.267
Fremstillede varer og handelsvarer		3.797.297	4.399.911
Varebeholdninger		6.903.026	7.019.178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		735.630	850.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.434.078	14.451.364
Udskudt skat		0	121.000
Andre tilgodehavender		58.750	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		158.743	0
Periodeafgrænsningsposter		174.388	119.698
Tilgodehavender		6.561.589	15.542.933
Likvide beholdninger		8.735.771	0
Omsætningsaktiver		22.200.386	22.562.111
Aktiver		27.883.494	29.520.960

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.894.703	1.115.198
Egenkapital		2.394.703	1.615.198
Udskudt skat		256.000	0
Andre hensatte forpligtelser		450.000	200.000
Hensatte forpligtelser		706.000	200.000
Leasingforpligtelser		2.064.186	1.791.192
Anden gæld		909.399	3.455.769
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.973.585	5.246.961
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	775.691	2.080.012
Bankgæld		0	11.991.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.447.992	4.739.744
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.027.019	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	350.984
Anden gæld		9.558.504	3.296.538
Kortfristede gældsforpligtelser		21.809.206	22.458.801
Gældsforpligtelser		24.782.791	27.705.762
Passiver		27.883.494	29.520.960
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.115.198	1.615.198
Årets resultat	0	779.505	779.505
Egenkapital ultimo	500.000	1.894.703	2.394.703

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	19.416.725	14.362.023
Pensioner	2.637.200	1.876.894
Andre omkostninger til social sikring	501.259	323.713
	22.555.184	16.562.630
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	44	36

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.738.450	1.210.666
	1.738.450	1.210.666

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	229.452
Renteindtægter i øvrigt	0	2.141
Valutakursreguleringer	15.941	7.994
Øvrige finansielle indtægter	20.778	30.605
	36.719	270.192

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	562.271	0
Renteomkostninger i øvrigt	268.547	408.822
	830.818	408.822

5 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	249.997	(199.000)
Refusion i sambeskatning	(31.740)	0
	218.257	(199.000)

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivninger primo	(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(20.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.209.850	317.017
Tilgange	901.070	103.997
Afgange	(722.234)	(12.000)
Kostpris ultimo	10.388.686	409.014
Af- og nedskrivninger primo	(3.467.722)	(100.296)
Årets afskrivninger	(1.679.357)	(59.093)
Tilbageførsel ved afgang	191.876	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.955.203)	(159.389)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.433.483	249.625
Ikke-ejede aktiver	4.115.707	-

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Leasingforpligtelser	775.691	2.080.012	2.064.186	0
Anden gæld	0	0	909.399	540.920
	775.691	2.080.012	2.973.585	540.920

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.546.000	1.772.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holmris B8 A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til selskabets bankforbindelse udstedt skadesløsbrev på nom. 10.000 t.kr. med virksomhedspant i materielle anlægsaktiver, goodwill, varelager og simple fordringer hidrørende fra salg.

Værdien af pantsatte aktiver udgør 19.195 t.kr. pr. 30.04.2022 mod 29.280 t.kr. sidste år.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden hæfter solidarisk for koncernens gæld til Sydbank.

Gælden, som selskabet sammen med koncernselskaber hæfter solidarisk for, udgør 0 t.kr. pr. 30.04.2022.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for koncernen:
Holmris B8 A/S CVR 21320080, Odinsvej 5, 8850 Bjerringbro
